Яккасарайский р-н, ул. Богсарой, 10) уведомляет о том, что единственным 
учредителем ООО «Centre Grand International Corporation» (Решение № 1 
от 1 августа 2023 года) принято решение об уменьшении уставного капи-
тала до фактического и его формировании в размере 1 091 167 358,40 сума 
(один миллиард девяносто один миллион сто шестьдесят семь тысяч триста 
пятьдесят восемь сумов сорок тийин).
Адрес заявления требований кредиторов - по месту нахождения едино-

личного исполнительного органа: г. Ташкент, Яккасарайский р-н, ул. Богса-
рой, 10.

Акционерное общество «Ravnaq-bank» (почтовый адрес: 
Республика Узбекистан, 100021, г.